
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
 ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 

 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br 

 

EXTRATO DO ATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 22/2022 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ. 

Contratado: RAFAELA CRISTINA PROCHE BRENS, 19.448.799/0001-01, AV THOMAZ LUIZ ZEBALLOS, 1900  - 
CEP: 85980000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Guaíra/PR, representante RAFAELA CRISTINA PROCHE BRENS, 
075.692.779-02 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CAMISETAS PERSONALIZADAS E MASCOTE 

Dotação Orçamentária:  
Dotações 
Exercício da 
despesa 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da 
despesa 

Grupo da 
fonte 

2022 1220 05.001.12.361.0005.2018 104 3.3.90.32.00.00 Do Exercício 
 do Exercício 2022. 

Valor total: R$ 3.785,00 (Três Mil, Setecentos e Oitenta e Cinco Reais). 
Vigência:  5 Dias.  

Fundamento: Art. 24, inc. II da Lei nº 8.666/93. 

Foro: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 

Japira, 09 de maio de 2022. 
 

PAULO JOSÉ MORFINATI 
Prefeito Municipal 

Contratante 
 

 

RAFAELA CRISTINA PROCHE BRENS 
CNPJ 19.448.799/0001-01 

AV THOMAZ LUIZ ZEBALLOS Guaíra-PR 
CEP 85980-000 

 
 

RAFAELA CRISTINA PROCHE BRENS 
Representante Legal 

 

 

http://www.japira.pr.gov.br/

	Japira, 09 de maio de 2022.

		2022-05-09T15:12:53-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




